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Całoroczne domki na mazurach to idealnie rozwiązanie dla rodzin z dziećmi na wakacje letnie, ferie zimowe oraz krótkie
i długoterminowe pobyty w sezonie czy poza nim. Nasi goście mogą cieszyć się zarówno komfortowymi warunkami, jak i pięknem
otaczającej przyrody. Mazury o każdej porze roku są cudowne, a lokalizacja sprzyja wszystkim chcącym odetchnąć czystym
powietrzem. Oferowane domki nad jeziorem to świetna propozycja dla rodziców z dziećmi, grup przyjaciół, znajomych, a także par.

Domki na Mazurach – wakacje z dziećmi
Niestety w ciągu roku zdarza się, że brakuje czasu na aktywne spędzanie go z pociechami z uwagi na pracę, szkołę i codzienne
obowiązki. Wakacje na Mazurach z dziećmi to idealna ku temu okazja. Wynajmowane przez nas domki sprzyjają aktywnemu
oraz efektywnemu wypoczynkowi. Urlop w warmińsko-mazurskim pozwoli nadrobić takie zaległości, a także cieszyć się z bycia razem
na łonie natury, w atrakcyjnym otoczeniu. Uśmiech i radość dzieci są bezcenne, dlatego przykładamy dużą wagę do dobrego
samopoczucia naszych najmłodszych gości, również z myślą o nich urządziliśmy domy.

Wyposażenie, jakie mają nasze domki dla rodzin z dziećmi – Mazury
Wakacje na Mazurach to nie lada okazja, aby miło spędzić czas z dziećmi, dlatego przyłożyliśmy się do zapewnienia odpowiedniego
wyposażenia naszym domkom. Do Państwa dyspozycji jest pokój zabaw z dużą liczbą zabawek i gier planszowych oraz możliwością
spania. Co więcej, w ogrodzie na pociechy czeka plac zabaw z piaskownicą, huśtawką, zjeżdżalnią czy trampoliną. Domki
na mazurach dla rodzin z dziećmi zostały wybudowane z myślą o wszelkich udogodnieniach. Ogrodzony teren, a także specjalne
bramki w środku zapewniają pełne bezpieczeństwo. W trakcie beztroskich zabaw pociech rodzice mogą w spokoju odpoczywać,
korzystając z uroków Mazur.

Oferowane przez nas atrakcje dla dzieci:

basen i jacuzzi,
duża trampolina, huśtawka ze zjeżdżalnią i piaskownicą,
pokoje zabaw i tarasy z zabawkami, m.in. z klockami Lego, pluszakami, samochodami, dużą koparką, grami planszowymi,
piłkami, zabawkami edukacyjnymi,
ciekawa okolica sprzyjająca wycieczkom rowerowym,
szlaki wodne idealne do przemierzenia na kajaku lub łódce (tylko pod opieką osoby dorosłej),
projektor oraz odtwarzacz DVD do seansów filmowych i animacji;

Zima na Mazurach też może być ciekawa

W okresie zimowym organizujemy:

kuligi,
ogniska,
wspólne lepienie bałwana.

Na młodych fanów narciarstwa czeka również pobliski stok narciarski z wyciągiem i wypożyczalnią sprzętu narciarskiego. W pobliżu
domu Jasminspa jest:

lodowisko,
park wodny,
kino,
gokarty,
kręgielnia,

Salon gier

www.domnamazurachspa.pl 

tel 531440447
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